ДО

МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ОДБРАНА

НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА
С К О П Ј Е         

П Р И Ј А В А
за кандидати за професионални војници на служба во
 Армијата на Република Северна Македонија
Од _________________________________________________, роден/на  на _______________ година, со место на живеење во___________________ на ул.________________________________________________ бр._______,  припадност на заедница_________________, вид на завршено средно образование ___________

___________________________________________________ контакт телефон ___________________________ и e-mail адреса __________________________________________ .

.

Во врска со објавениот јавен оглас за прием на професионални војници на служба во Армијата на Република Северна Македонија објавен на ____________.20__ година, поднесувам  пријава за кандидат за професионален војник на служба во Армијата на Република Северна Македонија. 

Ве известувам: дека сум здравствено осигуран / не сум здравствено осигуран (да се потцрта точното). Висина ______ см,  тежина ______ кг.
Молам мојата пријава за прием на професионални војници на служба во Армијата на Република Северна Македонија да биде разгледана.

Пријавата  ја доставувам ( да се заокружи начинот на достава):

· по електронски пат заедно со потребните документи ( прикачени со пријавата);
· до Одделението за одбрана во местото на живеење, заедно со потребните документи.






       Подносител на пријава


Дата:_____________ година




                ________________________
